
Директор МАОУ города Магадана 
" СОШ с УИМ № 15 и

"УТВЕРЖДАЮ"
Мосолкова Л.В.

__________ Завтрак
Банан свежий
Котлета рыбная______
Макаронные изделия 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный

на ”18" Апреля 2025 года 
1-4 класс

____________Выход
________________1 шт
____________ 1/100
_______________ 1/150
_______________ 1/200

1/30

Цена 
67,20 
31,84 
13,10 
2,06
3,00

Выход 
1 шт 
1/100 
1/150 
1/200 
1/30

5-11 класс
Цена 
67,20 
31,84
13,10 
2,06 
3,00

ИТОГО: 117,2 117,2

_______________Обед
Икра кабачковая_____
Борщ с говядиной
Жаркое по домашнему
Морс брусничный
Хлеб пшеничный_____
Хлеб ржаной

Выход 
1/50 
1/200 

1/50/125 
1/200 
1/30 
1/30

Цена 
10,40 
11,35 
76,51 
13,58 
3,00 
3,00

Выход 
1/50 

1/250/25 
1/50/150 

1/200 
1/30 
1/30

Цена
10,40
46,84
76,51
13,58 
3,00 
3,00

Итого
Полдник Выход

117,84
Цена Выход

153,33
Цена

Итого 0,00

Выход Цена Выход Цена

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

о

Сутягин И.Ю.
Макаренкова Н.А.
___ Софина Н.Ф.


