Директор МАОУ города Магадана " СОШ с УИМ № 15"

"УТВЕРЖДАЮ" Мосолкова Л.В.

МЕНЮ

на "18" Апреля 2025 года

	1-4	5-11 класс		
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена
Банан свежий	1 шт	67,20	1 шт	67,20
Котлета рыбная	1/100	31,84	1/100	31,84
Макаронные изделия	1/150	13,10	1/150	13,10
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
итого:		117,2		117,2
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена
Икра кабачковая	1/50	10,40	1/50	10,40
Борщ с говядиной	1/200	11,35	1/250/25	46,84
Жаркое по домашнему	1/50/125	76,51	1/50/150	76,51
Морс брусничный	1/200	13,58	1/200	13,58
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30	3,00
Итого		117,84		153,33
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена
Итого		0,00		

Выход	Цена	Выход	Цена
۸۸			
1 1/1/			

Вав. Производством		14	Сутягин И.Ю.
Бухгалтер		11 /	Макаренкова Н.А.
Член бригады	Cel/	110	Софина Н.Ф